Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar – Mallra 

3. Objekti i kontratës: “Blerje eskavator me goma për nevojat e Bordit të Ujitjes dhe Kullimit NPP” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-70027-11-25-2025  

5. Fondi Limit: 5,833,333(pesë milionë e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) 

LEKË PA TVSH. 

6.Data e Publikimi tnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 05/01/2026. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit:Data:12/01/2026  Numri:2